
 1 

 
oznaczenie sprawy: 06/2016 ( zespolenie kości, implanty stawów )                                                                                              DRUK ZP-12                                                                      
                                                                                                                  ,                                                                                                                                                                                 
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
  

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto 

Warunki 
płatności  

dni 

1. MAGOTI Sp.zo.o. 03-599 Warszawa  
Ul. Wojskowa 11A 13.05.2016r godz. 947 Pak Nr 26-66.209,40  50 

2. LiT Sp. zo.o.  70-791 Szczecin 
Ul. Jelenia 34 13.05.2016r godz. 947 Pak Nr 7- 18.921,60 

 60 

3. BIOMET POLSKA Sp.zo.o. 
 

04-501 Warszawa 
ul. Płowiecka 75 20.05.2016r godz. 1046 

Pak Nr 2 –  36.288,00  
Pak Nr11 -234.252,00    
Pak Nr 12- 52.520,40 
Pak Nr 14- 13.154,40 
Pak Nr 15- 123.552,00 
Pak Nr 18- 90.709,20  
Pak Nr 27- 31.028,40 

60 

4. MEDGAL Sp.zo.o. 15-122 Białystok  
Ul. Wąska 59 23.05.2016r godz. 942 

Pak Nr 7- 21.600,00 
Pak Nr 22- 48.276,00 
Pak Nr 23- 16.761,60  
Pak Nr 24- 12.873,60 

60 

5. JOHNSON& JOHANSON 
POLAND Sp.zo.o. 

02-135 Warszawa 
ul. Iłżycka 24 23.05.2016r godz. 942 

Pak Nr 1- 264.060,00 
Pak Nr 8- 172.800,00 
Pak Nr13-1.036.800,00 
  

60 

6. MEDARTIS Sp.zo.o.  54-204 Wrocław  
ul. Legnicka 56 23.05.2016r godz. 1035 Pak Nr 7- 51.840,00 

Pak Nr 9- 22.680,00 60 

 
 
 
 



 2 

Pak Nr 10 – 64.962,00 
Pak Nr 21- 120.312,00 
 

7. AESCULAP CHIFA 
Sp.zo.o.  

64-300 Nowy Tomyśl  
Ul. Tysiąclecia 14 23.05.2016r godz. 1058 Pak Nr 12- 62.532,00 

 60 

8. 
CONMED LINVATEC 

POLSKA Sp.zo.o. 
 

02-230 Warszawa  
ul. Jutrzenki 118 23.05.2016r godz. 1058 

Pak Nr 2- 38.016,00 
Pak Nr 16- 48.492,00 
Pak Nr 19 – 15.120,00 
Pak Nr 20- 23.068,80 
 

60 

9. CHM Sp.zo.o.o 

 
16-061 Juchnowiec Kościelny  

Lewickie 3D 
 

23.05.2016r godz. 1215 

Pak Nr 3  - 85.354,56  
Pak Nr 4   -66.042,00  
Pak Nr5 -  69.444,00 
Pak Nr 6-  48.816,00 
Pak Nr 22- 59.562,00 
Pak Nr 23- 66.474,00 
Pak Nr 24- 16.200,00 

60 

 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
                                                                                                                                                                                                    lub osoby upoważnionej) 


